
Januari – Konungen kommer 
 
 

20 januari – De trogna kommer inte att 
svika 

Här är de heligas uthållighet. Här är de som håller Guds bud och Jesu 
tro. – Upp. 14:12 

 
Nu behöver vi mer än mänsklig visdom när vi läser och studerar Bibeln, och om vi 

närmar oss Guds Ord med ödmjuka hjärtan kommer han att resa ett banér åt oss, 
emot de laglösa. 

Det är svårt att behålla den tillförsikt vi hade i början, ända till slutet. Och svårig-
heten ökar när det finns ett dolt inflytande som ständigt verkar för att föra in en an-
nan anda, ett motverkande inslag som är på Satans sida. När vi inte utsätts för förföl-
jelse har några personer kommit in bland oss som verkar sunda med en odiskutabel 
kristendom, men som skulle lämna oss om förföljelse kom. I en kris skulle de tycka 
att det låg kraft i bedrägliga resonemang som påverkat dem. Satan har förberett olika 
fällor för olika personer. 

När Guds lag ogiltigförklaras kommer församlingen att sållas genom svåra pröv-
ningar, och en större andel än vi förväntar oss nu, kommer att hålla sig till villoandar 
och onda andars läror. Istället för att bli styrkta när de hamnar i svårigheter, visar 
många att de inte är levande vinrankor som utgår från den Sanna Vinstocken … 

Men när världen ogiltigförklarar Guds lag, hur kommer det att påverka dem som 
verkligen är lydiga och rättfärdiga? Kommer de att föras bort av ondskans starka 
ström? Kommer Guds folk som håller hans bud att överge sin lojalitet, eftersom så 
många ställer sig under mörkrets furstes fana? Aldrig! Inte en enda troende som vilar 
i Kristus kommer att svika eller falla. Hans efterföljare kommer att böja sig för en 
auktoritet som är högre än någon jordisk potentat. När det förakt som riktas mot 
Guds bud får många människor att undertrycka sanningen och visa mindre respekt 
för den, kommer de trogna att upphöja dess karakteristiska sanningar med ännu 
större iver. Vi är inte lämnade att följa vår egen väg … Vi borde med ödmjuka hjärtan 
rådfråga hans Ord, be om hans råd, och inte hålla fast vid vår egen vilja. Vi kan inte 
göra någonting utan Gud.1 

 
 

☙ 

 

 
1 Selected Messages, band 2, sid 368, 369 


